Feser-Biemann Forchheim GmbH

Cupra Tavascan Endurance 210 kW (286 PS) 77 kWh

Pano PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering

EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

54 440 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
10.2024

10.2027

9 000 KM

210 KW (286 HK)
Eldrift

Gra

Automatgir
Demonstrasjonsbil
En tidligere eier
A002796

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aussere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191/ 3401-100

Faks: 09191 / 3401-125

E-post: info.forchheim@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Eldrift, En tidligere eier, Top-View / 360° Kamera, Seteoppvarming (4 seter), Navigas-
jon, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Elektrisk setejustering med min-
nefunksjon, Elektrisk bakdgr, Alcantara interigr, Alarm, Fartsbegrenser, Parking Assistant - Self
-steering systems, Sportsunderstell, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), basalt grey, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort
interigr, Alufelgen 21 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre,
Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Ser-
vo, Fargede ruter, Delt baksete, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Lys sensor, Elektrisk
dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Sportsratt, Bluetooth, 5 dgrer, Garanti, Bakhjulsdrift

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

13 610,-
40 830,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
5403,-

48 713,-
22 865,-
718,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









